2022 年６月 6 日
株 主 各 位

SE ホールディングス・アンド・
インキュベーションズ株式会社

代表取締役 速水 浩二

招集通知記載事項の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、2022 年６月２日付にてご送付申し上げました当社「第 37 回定時株主総会招集ご通
知」の記載事項に一部訂正すべき事項がございますので、謹んでお詫び申し上げますととも
に、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。
 なお、訂正部分は下線で示しております。

敬具
記

訂正及び記載箇所
・11 ページ：第３号議案 監査等委員である取締役３名選任の件
 （訂正前）
候補者
番 号

氏名
(生年月日)

略歴、重要な兼職の状況、
当社における地位及び担当

候補者の有する
当社の株式数

２
飯  塚
いいづか

 孝  徳
たかのり

(1966 年６月１日

生)

1996 年 ３ 月

原田・尾崎・服部法律事務所(現尾崎法律事務所)
入所

54,140 株

(2022 年３月末)
1998 年 ６ 月

当社監査役
2009 年 ４ 月

飯塚総合法律事務所入所(現任)
2018 年 ６ 月

当社取締役(監査等委員)(現任)

 （訂正後）
候補者
番 号

氏名
(生年月日)

略歴、重要な兼職の状況、
当社における地位及び担当

候補者の有する
当社の株式数

２
飯  塚
いいづか

 孝  徳
たかのり

(1966 年６月１日

生)

1996 年 ３ 月

原田・尾崎・服部法律事務所(現尾崎法律事務所)
入所

54,140 株

(2022 年３月末)

1998 年 ６ 月

当社監査役
2009 年 ４ 月

飯塚総合法律事務所入所(現任)
2018 年 ６ 月

当社取締役(監査等委員)(現任)

（重要な兼職の状況）
株式会社星医療酸器社外取締役

・23 ページ：４．会社役員に関する事項
         （１）取締役の氏名等
  (訂正前)
会社における地位 氏    名 担当及び重要な兼職の状況

取締役

(監査等委員)
飯 塚 孝 徳 弁護士

   (訂正後)
会社における地位 氏    名 担当及び重要な兼職の状況

取締役

(監査等委員)
飯 塚 孝 徳 弁護士、株式会社星医療酸器社外取締役

以 上